

द, प्रशिक्षण पुणे झालेल्या
पुर करावा या मागण्यांसाठी
जयसिंगपुरे यांनी

छेडले होते. आंदोलनाच्या
दणक्याने पोलीस प्रशासन नमले
आणि त्यांनी ऑटोसिटी अॅक्ट
अन्वये तिघांवर कारवाई केली.

पक्षीय सहकाऱ्यांच्या मदतीने
आंदोलन केले.
अखेर पोलिसांनी दलित
अत्याचार प्रतिबंध कायद्यान्वये

रवी सरवडे, सतीश खेडकर,
शिवा तावडे, प्रदीप कासारे यांनी
भाग घेऊन आंदोलन यशस्वी
केले.

भिवंडीत पाच वर्षांच्या मुलीवर अमानुष अत्याचार

▲ भिवंडी / प्रतिनिधी

शहरात दिवसेंदिवस महिलांवरील अत्याचार आणि बलात्काराच्या अनेक घटना समोर येत असतांनाच शांतीनगर केजिएन चौकांत पाच वर्षांच्या मुलीवर शनिवारी दुपारी बलात्कार झाल्याची धक्कादायक घटना घडली आहे. या प्रकरणी शांती नगर पोलिस ठाण्यात गुन्हा दाखल करण्यात आला असून पोलिसांनी नराधम आरोपीस अटक केली आहे.

मोहम्मद अकबर उर्फ असलम अन्सारी (२२रा . गायत्री नगर) असे अटक करण्यात आलेल्या नराधम आरोपीचे नाव असून त्याने शनिवारी दुपारी साडे बारा वाजेच्या सुमारास शांतीनगर - पिरानीपाडा येथील केजिएन हॉस्पिटलच्या तिसर्या मजल्यावरील टॅरीसवर सदर मुलीस खाऊ आणि चोकलेट देण्याच्या बहाण्याने नेवून तिथे या ५ वर्षांच्या चिमुरड्या मुलीवर बलात्कार केला . सदर प्रकरणी मुलीच्या आईने शांतीनगर पोलिस ठाण्यात तक्रार दाखल करताच शांतीनगर पोलिस ठाण्यात भा. दं. स. कलम ३७६ सह दि प्रोटेक्शन ऑफ विल्ड्रेन फ्रॉम सेक्शुअल ओफेन्सेस अक्ट २०१२ प्रमाणे गुन्हा दाखल करण्यात आला असून , पोलिसांनी रविवारी रात्री अकबर उर्फ गुरू अन्सारी यास अटक केली आहे .

फ्रुतो जलप्रलय

योजनेसाठी २० कोटी रुपये
मेरिकन डॉलर्स खर्चाला
पुरी देण्यात आली, मात्र या
कल्पाला अजूनही मुहूर्त
कालेला नाही. 'रिस्क अण्ड
मेजिंग रिस्क फॉर
इन्व्हेस्टमेंट' या वर्ल्ड बँकेने
१९४ साली प्रकाशित
केल्या अहवालात ब्रिमस्टोव्हॅड
कल्पाबाबतचे भीषण वास्तव
मीर ठेवण्यात आले आहे.
२००५ च्या जलप्रलयात ४००
अधिक नागरिकांचा बळी
ना होता. सर्व पायाभूत सेवा
लमडून पडल्या होत्या.
म व्यवस्थापनात झालेल्या
ग्राही वर्ल्ड बँकेच्या
अहवालात दर्शवण्यात आल्या
हेत. या दुर्घटनेची नेमकी
करणे शोधण्यासाठी केंद्र
कारने चितळे समिती

स्थापन केली. या समितीने
समोर आणलेले वास्तव आणि
त्यांनी केलेल्या शिफारशी
ब्रिमस्टोव्हॅड प्रकल्पाच्या अधिक
जवळ जाणार्या होत्या.
दरम्यान, ब्रिमस्टोव्हॅड
प्रकल्पात मांडण्यात आलेल्या
सर्व उपाययोजनांची संपूर्ण
अंमलबजावणी २०१५ पर्यंत
होण्याची शक्यता चितळे
समितीच्या अहवालात
वर्तवण्यात आली होती. परंतु
वास्तवात मात्र २०१२ पर्यंत
५८ योजनांपैकी केवळ एक
चतुर्थांश योजनाच पूर्ण झाल्याचे
धक्कादायक वास्तव वर्ल्ड
बँकेने आपल्या अहवालात
समोर आणले आहे.
त्याचबरोबर चार मोठ्या
योजनांची तर निविदा प्रक्रियाही
अद्यापि सुरू झालेली नाही.

सहायक पोलिस आयुक्ताला अटक

▲ मुंबई / प्रतिनिधी

टिळकनगर कॉलनीतील इमारतीसमोर दोन दिवसांपूर्वी तरुणाच्या झालेल्या हत्येप्रकरणी पोलिसांनी काल रात्री उशिरा सहायक पोलिस आयुक्त शिवाजी नरवणे यांना अटक केली. न्यायालयाने त्याला ३१ ऑक्टोबरपर्यंत पोलिस कोठडी सुनावली. या प्रकरणात पोलिसांनी काल हत्या झालेल्या तरुणाच्या आईलाही अटक केली होती.

चेंबूरच्या टिळकनगर कॉलनीतील इमारत क्रमांक १५८ समोर दोन दिवसांपूर्वी रोहन राजेंद्र झोडगे (२५) याची हत्या झाली होती. टिळकनगर परिसरातील अनेक गंभीर गुन्ह्यांत सहभाग असल्यामुळे रोहनची पूर्ववैमनस्यातून हत्या झाल्याचे बोलले जात होते. याप्रकरणी पोलिसांनी रोहनची आई नंदा, बहीण आणि लहान भावाची चौकशी करायला सुरुवात केली, तेव्हा रोहनचे सावत्र वडील शिवाजी नरवणेही घरातच होते. रोहनचे आई नंदासोबत मालमतेवरून नेहमीच भांडण होत असे. दारूचे व्यसन असलेला रोहन अनेकदा आई आणि भावंडांशी भांडायचा. गुरुवारी (ता.

२४) रात्री तो दारू पिऊन आला. त्या वेळी सहायक आयुक्त नरवणेही घरात होते. नंतर त्यांनी रोहनची आई आणि बहिणीला जवळच्या नातेवाईकांकडे पाठविले. त्याचा लहान भाऊही बाहेर गेला. तेव्हा मध्यरात्री उशिरापर्यंत नरवणे घरात मद्यपान करीत बसले होते, असे त्यांच्या कुटुंबातील व्यक्तींनी चौकशीत पोलिसांना सांगितले. पहाटे तीनच्या सुमारास रोहन झोपल्यावर नरवणे यांनी गळा चिरून त्याची हत्या केली. नंतर काही मिनिटांतच त्यांनी त्याची आई नंदाला दूरध्वनी करून रोहन आता तुला कधीच त्रास देणार नाही असे सांगितले.

MERCURY TRADE LINKS LTD.
Registered Office : S-002 B, 2nd Floor,
Vikas Centre, S. V. Road, Santacruz
(West), MUMBAI - 400 054
NOTICE
Pursuant to Clause 41 of the Listing Agreement, a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday the 13th November, 2013 at 4.00 P. M. at Mumbai to consider and take on record the Unaudited Financial Results (Provisional) for the Quarter ended 30th September, 2013.
For Mercury Trade Links Ltd.
SD/
Pradeep Kumar Sarda
Chairman
Place : Mumbai
Date : 26.10.2013

GLANCE FINANCE LIMITED
Regd. Off. : 5, Kitab Mahal, 1st Floor,
192, D.N. Road, Mumbai - 400 001.
NOTICE
Pursuant to Clause 41 of the Listing Agreement with the Stock Exchange, Notice be and is hereby given that the Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on 12th November, 2013 at 5, Kitab Mahal, 192, DR. D. N. Road, Fort, Mumbai-400 001 at 11:30 A.M. to consider inter alia, and take on record the unaudited Financial Results for the quarter ended on 30th September, 2013.
By order of the Board
For Glance Finance Limited
Sd/
Tushar Agarwal
Whole Time Director
Place : Mumbai
Date : 28th October, 2013

FINKURVE FINANCIAL SERVICES LIMITED
Regd. Off. Office No.114, 11th Floor,
Mital Chambers, Opp. INOX Theatre,
Nariman Point, Mumbai 400021. *
NOTICE
Pursuant to Clause 41 of the Listing Agreement, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Monday, 11th November, 2013 inter alia, to consider and approve the Standalone Un-Audited Financial Results for the quarter and six months ended 30th September, 2013.
For Finkurve Financial Services Limited
Sd/
Sachin Kothari
Executive Director
Place : Mumbai
Date : 28th October, 2013

VIDHI DYESTUFFS MFG. LTD.

Regd. Office : E/27, Commerce Centre, 78,
Tardeo Road, Mumbai 400 034.

NOTICE

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT THE MEETING OF THE BOARD OF DIRECTORS OF THE COMPANY WILL BE HELD AT REGISTERED OFFICE OF THE COMPANY AT E-27 COMMERCE CENTRE, 78 TARDEO ROAD, MUMBAI- 400 034 ON **TUESDAY, THE 12TH NOVEMBER, 2013** AT 5.45 P.M TO CONSIDER INTER-ALIA THE FOLLOWING BUSINESS:

1. TO CONSIDER AND APPROVE THE **UNAUDITED FINANCIAL RESULTS** OF THE COMPANY FOR THE **QUARTER ENDED 30TH SEPTEMBER, 2013**
2. TO **CONSIDER AND DECLARING INTERIM DIVIDEND FOR THE YEAR 2013-2014** AND IF DECIDED, TO FIX THE **RECORD DATE FOR THE SAME**.

For VIDHI DYESTUFFS MFG. LTD.

Sd/-

BIPIN M. MANEK

(CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR)

PLACE : MUMBAI,

DATE :- 28TH OCTOBER, 2013

FINKURVE FINANCIAL SERVICES LIMITED

Regd. Off: Office No.114, 11th Floor,
Mittal Chambers, Opp. INOX Theatre,
Nariman Point, Mumbai 400021.

NOTICE

Pursuant to Clause 41 of the Listing Agreement, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Monday, 11th November, 2013 *inter alia*, to consider and approve the Standalone Un-Audited Financial Results for the quarter and six months ended 30th September, 2013.

For Finkurve Financial Services Limited

Sd/-

Sachin Kothari
Executive Director

Place : Mumbai

Date: 28th October, 2013

GOKAK TEXTILES LIMITED

Regd. Office : No. 24, 29th Main,
BTM Layout II Stage, Bangalore - 560076

NOTICE

A meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Thursday, the 7th November, 2013.

In compliance with the requirements of Clause 41 of the Listing Agreement, we hereby give notice that the Board of Directors of the Company, *inter alia*, will consider at this meeting the Audited Financial Results of the Company for the financial year from 01.10.2012 to 30.09.2013 ended on 30th September, 2013.

For GOKAK TEXTILES LIMITED

Sd/-

(K. Ramananda Pai)
Company Secretary

Date: 28th October, 2013

**NETWORK18**

Regd. Office : 503, 504 & 507, 5th

Corp. Office : Express Tr

PART I: STATEMENT OF STANDALONE AND C

Particulars	Quarter ended	Quarter ended
	30.09.2013	30.06.2013
	(Unaudited)	(Unaudited)
1. Income from operations		
(a) Income from operations	2,703.42	2,649.40
(b) Other operating income	219.60	222.36
Total income from operations	2,923.02	2,871.76
2. Expenses		
(a) Programming cost	-	621.16
(b) Distribution, advertising and business promotion	241.40	272.09
(c) Cost of materials consumed	292.64	1,897.26
(d) Employee benefits expenses	1,720.26	204.66
(e) Depreciation and amortisation expense	205.90	2,533.55
(f) Other expenses	2,484.87	5,528.72
Total expenses	4,945.08	(2,656.96)
3. Loss from operations before other income, finance costs, exceptional items, prior period items and tax (1-2)	(2,022.06)	(2,656.96)
4. Other income	1,189.75	1,573.45
5. (Loss)/ profit before finance costs, exceptional item, prior period items and tax (3+4)	(832.31)	(1,083.51)
6. Finance costs	1,135.28	1,309.29
7. Loss after finance costs but before exceptional items, prior period items and tax (5-6)	(1,967.59)	(2,392.80)
8. Exceptional items (refer note 9)	(1,289.87)	1,715.05
9. (Loss)/ profit after exceptional items but before prior period items and tax (7+8)	(3,257.46)	(677.75)
10. Prior period (expense)/ income	(1.24)	(5.26)
11. (Loss)/ profit before tax (9+10)	(3,258.70)	(683.01)
12. Tax expense	-	-
13. Net (Loss)/ profit after tax (11-12)	(3,258.70)	(683.01)
14. Minority interest	-	-
15. Share in (loss)/profit of associates	-	-
16. Net (loss)/ profit after tax, minority interest and share in profit/ (loss) of associates (13-14+15)	(3,258.70)	(683.01)
17. Paid-up equity share capital (Face value Rs. 5/-)	52,333.33	52,333.33
18. Reserves excluding revaluation reserves	-	-
19. (Loss)/ earnings per share (EPS)		
(a) Basic EPS (Rs.)	(0.31)	(0.07)
(b) Diluted EPS (Rs.)	(0.31)	(0.07)

PART II: SELECT INFORMATION FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30.09.2013

Particulars	Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Half year ended	Half year ended
	30.09.2013	30.06.2013	30.09.2012	30.09.2013	30.09.2012
A. PARTICULARS OF SHAREHOLDING					
1. Public shareholding					
(a) Number of shares	282,770,298	282,770,298	75,769,183	282,770,298	75,769,183
(b) Percentage of shareholding	27.02%	27.02%	51.70%	27.02%	51.70%
(c) Face value per share (Rs.)	5/-	5/-	5/-	5/-	5/-
2. Promoter and promoter group shareholding					
a) Pledged/Encumbered					
- Number of shares	17,132,019	41,832,019	50,504,748	17,132,019	50,504,748
- Percentage of shares (as a % of the total shareholding of promoter and promoter group)	2.24%	5.48%	71.34%	2.24%	71.34%
- Percentage of shares (as a % of the total share capital of the Company)	1.64%	4.00%	34.46%	1.64%	34.46%
b) Non-encumbered					
- Number of shares	746,764,218	722,064,218	20,285,341	746,764,218	20,285,341
- Percentage of shares (as a % of the total shareholding of promoter and promoter group)	97.76%	94.52%	28.66%	97.76%	28.66%
- Percentage of shares (as a % of the total share capital of the Company)	71.34%	68.98%	13.84%	71.34%	13.84%

Particulars	Quarter ended
	30.09.2013
B. INVESTOR COMPLAINTS	
Pending at the beginning of the quarter	-
Received during the quarter	20
Disposed off during the quarter	-